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VII. FÜRSORGE

Ausgerichtete Armenunterstützungen

39
Oktober November Dezember 4. Viertel¬

jahr
1970

4. Viertel¬
jahr
1969Art der Unterstützungen 1970

Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.

Offene Fürsorge :

Barunterstützungen
Mietzinse
Kleider
Arztkosten
Medikamente, Therapie
Spitalpflege, Kuren
Andere Ausgaben

61 144
21 653
18 196
12 560
13 395
41 185
32 732

68 102
18 285
43 568
14 631
11 868
17 874
12 624

60 277
16 119
40 949
22 589
17 207
47 436
34 495

189 523
56 057

102 713
49 780
42 470

106 495
79 851

160 798
53 689
88 420
36 072
37 085

115 057
64 074

Zusammen 200 865 186 952 239 072 626 889 555 195

Geschlossene Fürsorge:
Pflegegelder Heime
Pflegegelder Private

523 387
33 670

80 206
35 608

763 423
33 442

1 367 016
102 720

1 351 832
92 901

Zusammen 557 057 115814 796 865 1 469 736 1 444 733

Ablieferungen in Fürsorgefällen
ohne Unterstützungscharakter 37 945 46 887 30 315 115 147 94 964

Total Ausgaben Unterstützungsfälle

Verschiedene Ausgaben
(Abrechnungsfälle)

795 867

102 906

349 653

50 534

1 066 252

480 475

2 211 772

633 915

2 094 892

624 526

Gesamttotal 898 773 400 187 1 546 727 2 845 687 2 719 418

Erfolgte Bevormundungen

40

Vierteljahre

Kinder Erwachsene

mundschaft

standschaft
über
haupt

davon
ausser-
ehelich

mundschaft

Beistandschaft

ohne j mit
VermögcnsTerwaltHDfl

ratschaft
überhaupt

4. Vierteljahr 1970
4. Vierteljahr 1969

12

28 -
12

28

6

27
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12
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17

8

1

1

28
25

Amtliche Pflegekinderaufsicht

41
Ehelichkeit

An-
fangs-

be-
stand

Anmeldungen Abmeldungen

bestand
Knaben Mädchen

überhaupt

Knaben Mädchen

überhaupt

Eheliche Kinder
Aussereheliclie Kinder

4. Vierteljahr 1970
4. Vierteljahr 1969

222
194

16

4

15

5

31

9

8

3

5

7

13

10

240
193

416
460

20
14

20
15

40
29
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